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dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia pn.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociggowej

w miejscowosci Mata Kamienica

Zamawiajgcy pomimo uptywu terminu sktadania pytah w niniejszym postepowaniu, zgodnie z zapisem w
SIWZ, Rozdz.I.IDW, pkt Xl.ppkt 3., ponizej udziela odpowiedzi wigzgcych dla wszystkich potencjalnych
wykonawcéw

Pytanie 1.
Zgodnie z uzgodnieniem z DZMiUW z dnia 23.01.2017 po wykonaniu przejs¢ pod ciekiem

powinno wystgpic sie do Zarzadu DZMIiUM o zawarcie umowy na uzytkowanie gruntow pod
wodami Skarbu Panstwa. Czy jest to obowigzek Zamawiajgcego czy Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zatatwienie spraw lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 2.
W przedmiarze nie uwzgledniono pozycji nadzoru nad pracami ORANGE i TAURON (zgodnie z

odpisem protokotu nr 15/201 z dnia 19.04.2017) czy Wykonawca winien uwzglednic te pozycje
W wycenie

Odpowiedz:

Wynagrodzenie za nadzérwiascicielski ze strony ORANGE i TAURON DYSTRYBUCJA S.A.
ponosi Wykonawca. Nalezy to ujg¢ w pozycji ,inne” formularza oferty.

Pytanie 3.
Zgodnie z zapisami wzoru umowy paragraf 8 ustep 1 litera d) obstuga geodezyjna bedzie

zapewniona przez Zamawiajgcego, prosze o podanie nazwy Firmy geodezyjnej, z ktérg
Wykonawca bedzie musiat wspotpracowac

Odpowiedz:

Na tym etapie Zamawiajgcy nie rozstrzygnat postepowania zwigzanego z wyborem firmy
geodezyjnej, co w zadnym stopniu nie uniemozliwia Wykonawcy ztozenia oferty.

Pytanie 4.
Zgodnie z uzgodnieniem ANR z dnia 02.02.2017 prosimy o potwierdzenie, ze:

- dziatka nr 80 Mata Kamienica zostata przejeta przez Gmine,
- dziatka nr 268/1 posiada pisemng zgode wifasciciela budynku na realizacje przedmiotowego
zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada uprawnienia do realizacji przedmiotowego zadania na ww. dziatkach.
Niniejszym sytuacja w zadnym stopniu nie uniemozliwia Wykonawcy ztozenia oferty.
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Pytanie 5.
Prosze o potwierdzenie poprawno$ci sztuki budowlanej dla odcinka S10 - S12 Dn200 ktérego

przewidywana dfugo$c to az 89,30mb

Odpowiedz:
Tak, potwierdzam prawidlowos¢ zaprojektowania odcinka S10-S12. Ze wzgledu na
uksztattowanie terenu i niewielkg ilo$¢ Sciekow nie ma potrzeby zaprojektowania studzienki
posredniej.

Pytanie 6.
Prosze o doprecyzowanie ile dni przewidziane jest by Inspektor Nadzoru moégt rozpatrywac

poprawnosc zgtoszonych do akceptacji materiatu

Odpowiedz:

W umowie z inspektorem nadzoru inwestorskiego czas na zatwierdzenie wniosku
materialowego bedzie okreslony na dwa (2) dni nie bedgce dniami ustawowo wolnymi od pracy,
w tym soboty liczonymi od dnia zlozenia poprawnie wypetnionego wniosku z dokumentami
potwierdzajgcymi dopuszczenie do obrotu i wbudowania i//lub z kartg katalogowa.

Wzér wniosku materiatowego zostanie uzgodniony przed podpisaniem umowy.

Pytanie 7.

Czy z uwagi na wystgpienie "sity wyzszej" zgodnie z Kodeksem Cywilnym, Zamawiajgcy
dopuszcza nie z winy Wykonawcy mozliwoS$¢ zmiany terminu wykonania przedmiotowej umowy
lub przesuniecie tzw. "kamieni milowych”

Odpowiedz:

Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w art. 10 zatgczonego jako Rozdz.Il Wzoru umowy.

Celem wyeliminowania niejasnosci Zamawiajgcy podaje definicje pojecia ,sita wyzsza”:

Przez pojecie sita wyzsza nalezy rozumiec¢ zdarzenie, bgdz potgczenie zdarzen
obiektywnie niezaleznych od cafosci zobowigzan wynikajgcych z Umowy, ktorych
Zamawiajgcy lub Wykonawca nie mogt przewidziec i ktorym nie mogt zapobiec, ani ich
przezwyciezyc i im przeciwdziataC poprzez dziatanie z nalezytg starannoscig ogolnie
przewidziang dla stosunkow zobowigzaniowych. Na okres dziatania sity wyzszej
obowigzki Wykonawcy i Zamawiajgcego ulegajg zawieszeniu w  zakresie
uniemozliwionym przez dziatanie sity wyzszej”.

Prezes Zarzgdu

GSWiIK ,,KAMIENICA” Sp. z o.o.
/-/ Bozena Krausiewicz
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